
 

 

Decreto del Direttore 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
 
ERRATA CORRIGE 
 
VISTO il D.D. n. 415 del 04.12.2025 con cui è stata disposta l’aggiudicazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 

50 comma 1 lett. b) del D.lgs. n. 36/2023 della fornitura di una seduta per la postazione di lavoro 
personale del tecnico-amministrativo in servizio presso gli uffici del dipartimento ubicati presso la 
Psichiatria d’Urgenza (PDU) in Napoli; 

VISTO che l’importo riportato sulla stipula della trattativa su Mepa n. 5854953/2025 è pari ad euro 188,11 
i.e.; 

VISTO  che per mero errore materiale l’importo di aggiudicazione indicato nel D.D. n. 415/2025 è stato 
riportato in euro 267,11; 

VERIFICATA la disponibilità delle risorse presenti sull’UPB PSCH.Assegnazioni_Premiali_2024; 
RITENUTO di dover provvedere alla correzione del D.D. n. 415/2025; 
 

DECRETA 
 
 che nel dispositivo della determina di aggiudicazione D.D. n. 415 del 04.12.2025, in luogo di: 

- che l’importo della fornitura è di euro 267,11 oltre IVA; 
 sia riportata la seguente dicitura: 

- che l’importo della fornitura è di euro 188,11 oltre IVA. 
 
 Restano ferme tutte le altre premesse e disposizioni della determina di aggiudicazione D.D. n. 

415 del 04.12.2025. 
 
         LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
                                                                                                                                                       Prof.ssa Armida Mucci 


		2025-12-18T10:41:46+0100
	ARMIDA MUCCI




